1145IRRIGAZIONE E GIARDINAGGIO
ALA GOCCIOLANTE, MANICHETTA E MICROTUBO M10
10250 ALA GOCCIOLANTE Ø16 MM - 2,1 L/H
1025002 Spaz. 30 cm x 50 mt FAJA440302D MT 25 25 0,5814
1025004 Spaz. 30 cm x 50 mt FAJA440302E MT 50 50 0,5267
1025006 Spaz. 20 cm x 100 mt FAJA440202F MT 100 100 0,5559
1025008 Spaz. 30 cm x 100 mt FAJA440302F MT 100 100 0,4902
1025010 Spaz. 40 cm x 100 mt FAJA440402F MT 100 100 0,4678
CODICE VARIANTE COD.PRODUTTORE U.M. LISTINOM.V. CF
Junior è l'ala gocciolante integrata normale con gocciolatore di minori dimensioni rispetto al Tandem.Junior è l'ala gocciolante integrata normale con gocciolatore di minori dimensioni rispetto al Tandem.
Ciò comporta minime perdite di carico, consentendo di realizzare notevoli lunghezze d'alaCiò comporta minime perdite di carico, consentendo di realizzare notevoli lunghezze d'ala
Il gocciolatore regola il flusso di erogazione, garantendo un'ottima uniformità irrigua.Il gocciolatore regola il flusso di erogazione, garantendo un'ottima uniformità irrigua.
Campo di applicazione: Colture arboree e frutteti, vigneti, uliveti, colture protette in suolo, vivai, siepi, alberature e Campo di applicazione: Colture arboree e frutteti, vigneti, uliveti, colture protette in suolo, vivai, siepi, alberature e
aiuole.aiuole.
10252 ALA GOCCIOLANTE LEGGERA P5 - 16 MM
1025202 Spaz. 20 cm x 250 mt FNPC080202I MT 250 250 0,2170
1025204 Spaz. 30 cm x 250 mt FNPC080302I MT 250 250 0,2075
CODICE VARIANTE COD.PRODUTTORE U.M. LISTINOM.V. CF
Il P5 è l'ala gocciolante leggera con gocciolatore piatto a labirinto lungo.Il P5 è l'ala gocciolante leggera con gocciolatore piatto a labirinto lungo.
Grazie alla maggiore sezione del labirinto è ideale nei casi di acque difficili.Grazie alla maggiore sezione del labirinto è ideale nei casi di acque difficili.
Offre inoltre un'ampia gamma di spaziature oltre i 60 cm ed è indicato per alte portate e nei casi in cui è necessario Offre inoltre un'ampia gamma di spaziature oltre i 60 cm ed è indicato per alte portate e nei casi in cui è necessario
dare grossi volumi di acqua in breve tempo.dare grossi volumi di acqua in breve tempo.
10254 MICROTUBO IN PVC PLASTIFICATO (200)
1025402 Ø5x8 mm - 150 mt FM008050MG MT 150 150 0,7725
1025404 Ø3x5,5 mm -300 mt FM005530ML MT 300 300 0,4313
CODICE VARIANTE COD.PRODUTTORE U.M. LISTINOM.V. CF
Materiale:Materiale: PVCPVC
10256 MICROTUBO IN BASSA DENSITÀ MORBIDO PE PEM
1025602 Ø4x4 mm - 25 mt FME06040D MT 25 25 0,3979
CODICE VARIANTE COD.PRODUTTORE U.M. LISTINOM.V. CF
Materiale:Materiale: PEMPEM
10262 TUBO POLIETILENE BASSA DENSITA' "ECOPIPE" PN4
PER IRRIGAZIONE
10262 Ø32 - sp.1,7 mm FTR03204F MT 100 100 1,1191
CODICE VARIANTE COD.PRODUTTORE U.M. LISTINOM.V. CF
10260 TUBO POLIETILENE BASSA DENSITA' "ECOPIPE" PN6
PER IRRIGAZIONE
1026002 Ø20 x Sp.1,7 mm - 100 mt FTR02006F MT 100 100 0,6544
1026004 Ø32 x Sp.2,6 mm - 100 mt FTR03206F MT 100 100 1,6291
1026006 Ø25 x Sp.2,0 mm -100 mt FTR02506F MT 100 100 1,0347
1026008 Ø16 x Sp.1,4 - 100 mt FTR01606F MT 100 100 0,5035
1026010 Ø20 x Sp.1,5 - 300 mt FTR02006L MT 300 300 0,6232
1026012 Ø16 x Sp.1,4 - 500 mt FTR01606N MT 500 500 0,4674
CODICE VARIANTE COD.PRODUTTORE U.M. LISTINOM.V. CF